## FESTIVALIA.

Empturæ precio pingues ad lampada succos.  
Dumq; absunt stolidæ, magna comitante caterua  
Sponsus adest, læto cunctos simul ore salutans  
Quotquot in occursum studio uenere frequenti.  
Nec mora successit mediam sublimis in aulam,  
Hic ubi læticiæ iam cuncta parata fuerunt,  
Quiq; aderant prompti secum in penetralia ducit,  
Matres atq; uiros, iuuenes, pariterq; puellas.  
Post modò clausa fuit genialis ianua tecti,  
Ne quisquam subeat non hæc ad festa uocatus,  
Quemq; minus tali dignetur sponsus honore.  
Talibus exactis fatuæ uenere puella  
Ostia pulsantes, quæ tali uoce sonabant:  
Sponse fores aperi nobis, immitte rogantes,  
Venimus huc dilecte tuum quia propter honorem.  
Ille refert contrà: Dicam uerissima uobis,  
Non ego tam sero uenientes tempore nosco:  
Ostia clausa manent, nulli huc intrare licebit,  
Absuit in primis nostro qui tardus honori.  
Vos igitur uigilate uiri, subiecit Iesus,  
Ignari quoniam tempus nescitis & horam,  
Filius est hominis sub qua uenturus in orbem,  
Iudicet ut uiuos simul & tellure sepultos,  
Omnibus attribuens actæ sua præmia uite.

FINIS EVANGELIORVM.

CON-